ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 5 . 0 6 . 2 0 1 5                    №    1 4 4

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять обращение Законодательного Собрания Владимирской области

в Правительство Российской Федерации о внесении изменений в единый пере-

чень продукции, подлежащей обязательной сертификации (о включении в ука-

занный перечень дополнительного раздела «Радиаторы и конвекторы отопитель-

ные») (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Федера-

ции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель

Законодательного Собрания                                                                    В.Н. Киселёв

Об обращении Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти в Правительство Российской Федерации о внесении изменений

в единый перечень продукции, подлежащей обязательной серти-

фикации (о включении в указанный перечень дополнительного

раздела «Радиаторы и конвекторы отопительные»)